ДОПЪЛВА на основание чл. 248 ГПК решение № 127 от 14.07.2022 г. по гр. д. № 3592/2021 г. на ВКС, ІІ г. о. в частта за разноските, като ОСЪЖДА Застрахователна компания „Л. И“ АД да заплати на основание чл. 78, ал. 1 ГПК на ЧСИ К. С. А. разноски в размер на 365.40 лв. (триста шестдесет и пет лева и 40 ст.). 	

Определението в частта, в която се оставя без разглеждане молбата по чл. 248 ГПК, подлежи на обжалване от ЧСИ К. С. А. пред друг тричленен състав на ВКС в 1-седмичен срок от връчването му. 	

В останалата част определението не подлежи на обжалване.